
岐阜駅方面からのバスのご案内 （運賃：２１０円） ＦＣ岐阜ホームゲーム（１９時キックオフ） 

 

   
 
 
 
 
 
 
 

＜ＪＲ岐阜駅前バスターミナル＞    ＜名鉄岐阜駅前バスターミナル＞ 

10 番乗り場  

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

11 番乗り場 

市内ﾙｰﾌﾟ線（左・右回り）で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

12 番、13 番乗り場 

「Ｎ」表示のあるバスで「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

 

 

 

 

 

 

 

４番乗り場 

市内ループ線（左回り）で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

「Ｎ」表示のあるバスで「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

Ｃ乗り場 

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

 
試合終了後のバスのご案内 （運賃：2１0 円） 

臨時バス  

【ﾙｰﾄ】岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ⇒（直行）⇒ＪＲ岐阜駅⇒名鉄岐阜駅 

「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」試合終了後、随時（最終便 ２１：３０） 

  ※一部のバスは、ＪＲ岐阜駅止まりとなります。 
路線バス（市内ループ線） 

■「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」より、下記時刻に運行いたします。 

 【右回り】長良橋⇒柳ケ瀬⇒名鉄岐阜駅⇒ＪＲ岐阜駅 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【左回り】正木マーサ⇒金華橋通り柳ケ瀬⇒ＪＲ岐阜駅 
 
 
 
 
 

■スタジアムより徒歩 15 分の「鵜飼屋」バス停の利用も便利！ 

※停車するすべてのバスが、柳ケ瀬、名鉄岐阜、ＪＲ岐阜方面へ！  

 

★岐阜バス三田洞線

名鉄岐阜Ｃ乗り場 発 15:47 16:07 16:27 16:48 17:07 17:27 18:09 18:29

ＪＲ岐阜１０番乗り場 発 15:49 16:09 16:29 16:50 17:09 17:29 18:11 18:31

金華橋通り柳ケ瀬 発 15:54 16:14 16:34 16:55 17:14 17:34 18:16 18:36

メモリアル正門前 着 16:04 16:24 16:44 17:06 17:26 17:46 18:28 18:47

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前 着 16:05 16:25 16:45 17:07 17:27 17:47 18:29 18:48

バス発車時間バス停留所名

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 5 20 35 50

金華橋通り柳ケ瀬 発 10 25 40 55

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 35 51 6 21

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「右回り」

バス停留所名 毎時間

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 10 25 40 55

名鉄岐阜４番乗り場 発 11 26 41 56

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 29 44 59 15

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「左回り」

バス停留所名 毎時間

★岐阜バス市内ループ線「右回り」

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 発 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14

長良橋 着 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19

柳ケ瀬 着 21:13 21:28 21:43 21:57 22:12 22:27

名鉄岐阜駅降車場 着 21:06 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31

ＪＲ岐阜駅降車場 着 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33

バス停留所名 バス時間

★岐阜バス市内ループ線「左回り」

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 発 20:58 21:13 21:27 21:42

正木マーサ前 着 21:05 21:19 21:33 21:48

金華橋通り柳ケ瀬 着 21:18 21:32 21:46 22:01

ＪＲ岐阜駅降車場 着 21:22 21:36 21:50 22:05

バス停留所名 バス時間


